2
[bookmark: _Hlk69825814]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2023 года
	г.Благодарный
	№ 137

[bookmark: _Hlk151730476]О внесении изменений в Положение об администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 года № 100

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk151730710]1. Внести в Положение об администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 года № 100 «О переименовании администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края и утверждении Положения об администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края» изменения, изложив абзац второй пункта 2 статьи 6 «Организация деятельности администрации Благодарненского муниципального округа» в следующей редакции:
«Глава Благодарненского муниципального округа назначает первого заместителя главы администрации, заместителей главы администрации, руководителей органов администрации Благодарненского муниципального округа с правами юридического лица на условиях срочного трудового договора, заключаемого по соглашению сторон, если иное не предусмотрено федеральным и краевым законодательством. В случае досрочного прекращения полномочий Главы Благодарненского муниципального округа, срочный трудовой договор, заключенный с первым заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, руководителями органов администрации Благодарненского муниципального округа с правами юридического лица действует до вступления в должность вновь избранного Главы Благодарненского муниципального округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

А.Г. Гучмазов
	Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
Н.Д. Федюнина

0